
 
 

UCHWAŁA NR L/558/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/325/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Jabłonna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.1))  Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9 ust.4 załącznika do uchwały Nr XXXIV/325/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Jabłonna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4276 z późn. zm.2) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) dyrektora szkoły/przedszkola - do 3000 zł;". 

2. Punkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) wicedyrektora szkoły/przedszkola - do 1800 zł;". 

3. Punkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) kierownika świetlicy - do 800 zł;". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z 2022 r., poz.935, 1116, 1700 i 1730. 
2) Zmiany opublikowano w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 8287, z 2019 r., poz.11877 i z 2022 r., poz.10068. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-31T10:19:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




